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Pod koniec swojego życia siedemnastowieczny malarz Rembrandt 
namalował słynny obraz „Powrót syna marnotrawnego”. Na pierwszym 

planie artysta umieścił postaci: powracającego syna i witającego go ojca. 

Postać syna wskazuje na dramat bólu. Na nogach widoczne są rozpadające 
się chodaki, ukazujące poranione stopy, a brudne zniszczone ubranie jest w strzępach. Na twarzy 

syna widać wyraźne rysy i ból. Postać ojca wyraża wybaczenie i ulgę z powrotu już opłakanego 

syna. Dłonie ojca są symbolicznie różne. Jedna jest szeroka, twarda, spracowana, jakby męska. 

Druga zaś smukła i biała, jakby kobieca. Ojciec jest ubrany starannie, ale ubogo. Wybacza 
synowi grzechy oplatając go dłońmi. 

Jedną z postaci drugiego planu jest wierny syn, który pozostał z ojcem w domu. Jest on 

bogato ubrany, a jego twarz wyraża zdziwienie i niezadowolenie z reakcji ojca na powrót 
niewiernego syna. Złości go to, że z taką czułością ojciec przyjął swego syna, który opuścił go i 

roztrwonił ofiarowane mu bogactwo. Widocznie nie jest zadowolony z powrotu swego brata. 

Rembrandt chciał w jak najlepszy sposób przedstawić treść chyba najbardziej znanej biblijnej 

przypowieści o nawróceniu. Droga powrotu była dla młodszego syna bardzo długa i bolesna. 
Prowadziła od momentu zdemaskowania pozornego szczęścia, aż do powrotu do rodzinnego 

domu, porzuconego wcześniej. A w domu cierpliwie czekał ojciec, który pomógł swojemu 

synowi na nowo odkryć godność dziecka. Swoim spojrzeniem potrafił wydobyć z 
marnotrawnego dobro, które zostało zakryte przez iluzje szczęścia. 

Młodość jest często związana ze złym wykorzystaniem daru wolności. Bóg, podobnie jak 

ojciec z przypowieści ewangelicznej, jest pełen dobroci i zaufania. Jego miłość nie pozwala 

jednak na to, by ograniczał wolność człowieka. Dopiero kiedy ten odkrywa, że wolność 
przeradza się w swawolę i powoduje zniewolenie, otwierają się mu oczy. Przekonany wcześnie 

co do słuszności podjętej decyzji, nagle traci grunt pod nogami. Zaczyna dostrzegać, jak 

krótkowzroczne były plany z dala od domu ojca i marzenia na przyszłość. Koniec pozornej 

pomysłowości ma swoje miejsce pomiędzy świniami. Ta tragiczna po ludzku sytuacja robi 
miejsce na refleksję: „Wtedy zastanowił się…”. Zaczyna się zmiana myślenia. Powrót do tego 

miejsca, które porzucił. Nawrócenie. Prawdziwe nawrócenie człowieka to nie tylko zaniechanie 

grzesznych czynów, ale rzeczywista przemiana serca, uznanie „za stratę” wszystkiego, co 
oddalało mnie od tego pędu „ku wyznaczonej mecie”. 

Wielki Post przynosi spodziewane owoce w naszym życiu wtedy, gdy odkrywamy w nim 

okazję do osobistego powrotu do Boga, pomnożenia dobra i świadczenia miłości w codziennych 

sytuacjach. Zwykle bardzo łatwo przychodzi nam usprawiedliwiać siebie, a jeszcze łatwiej 

Złota myśl tygodnia 
Nadzieja ma dwoje pięknych dzieci: oburzenie i odwagę. Pogarda dla 
rzeczywistości rzeczy, odwaga, aby je zmienić.   św. Augustyn 
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O dobre korzystanie z nowych 

technologii 
Módlmy się , aby korzystanie z 

nowych technologii nie 
zastępowało relacji 

międzyludzkich, szanowało 

godność człowieka i pomagało 
stawić czoła kryzysom naszych 

czasów. 
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oceniać i potępiać innych. Nasze grzechy przerażają nas, wolimy więc przed nimi uciec, 
zamaskować je pięknie brzmiącymi słowami i wyszukanymi motywacjami. Przyznać się do 

słabości, błędu, własnej niewystarczalności - to bardzo trudne. O wiele łatwiej jest żyć w 

przekonaniu, że w naszym życiu i postawach wszystko jest w porządku, że nic nie wymaga 
zmiany.   ks. Leszek Smoliński 

GGG   ŁŁŁ   OOO   SSS   ZZZ   EEE   NNN   III   AAA            PPP   AAA   RRR   AAA   FFF   III   AAA   LLL   NNN   EEE   
1.Zapraszam na Nabożeństwa wielkiego Postu: 

Droga Krzyżowa dla dzieci na Mszach szkolnych, 

Droga Krzyżowa dla dorosłych w piątek – ucałowanie 

relikwii św. Krzyża i ofiara na ubogich, w niedzielę 
przed Mszami Gorzkie Żale. 

2.Przez cały Wielki Post – można składać ofiary do 

skarbony na kwiaty do Bożego Grobu (Kopice-290, 

Więcmierzyce-140). Bóg zapłać. 
3.Można nabyć świeczki na stół wielkanocny (10) 

w zakrystii - dochód jak co roku na zakup nowych 

paschałów na Wielkanoc. Bóg zapłać. 
4.Dzisiaj po mszy o godz. 09.30 i 11.00 – spotkanie w kościele dla rodziców Bierzmowanych, 

którzy przyjmą sakrament 25.04. o godz. 17.00 w Grodkowie. 

5.Wyjątkowo w poniedziałek Msza szkolna z Droga Krzyżową – zapraszam dzieci i młodzież. 

6.W środę 02.04. przypada 20 rocznica śmierci św. Jana Pawła II – zapraszam na 21.00 do 
obu kościołów – czuwanie modlitewne. 

7.W piątek  04.04. na lekcji religii – 1 spowiedź dla dzieci komunijnych (dzieci przynoszą 

książeczki Droga do Nieba zamiast katechizmu, dzieci mają bardzo dobrze umieć formułę 
spowiedzi. 

8.W piątek  04.04. o godz. 19.00 w salce parafialnej rozmowa kwalifikacyjna dla III rocznika 

młodzieży do Bierzmowania. ( 12.04. sobota (zmiana terminu) godz. 10.00 – spotkanie w salce 

parafialnej Bierzmowanych, Próby do bierzmowania w Grodkowie: -  23.04. środa godz. 18.40 
- 24.04. czwartek o godz. 18.40) 

9.W sobotę 05.04 -DEKANALNA PIELGRZYMKA DO KOŚCIOŁA 

JUBILEUSZOWEGO BAZYLIKI ŚW. JAKUBA I AGNIESZKI W NYSIE 
  Okazja do spowiedzi przed Mszą Św.  

 11.00 Msza Św. z kazaniem w Bazylice  

 12.00-

13.30 

przerwa na kawę i zwiedzanie skarbca  (do dyspozycji kawiarenka, możliwość 

zakupu kawy i ciasta; koszt zwiedzania – cegiełka na utrzymanie skarbca: 10 zł) 

 

 13.30 Droga Krzyżowa (prowadzą rodziny Szensztackie z Dekanatu Grodków)w 

Bazylice i błogosławieństwo na rozesłanie i zyskanie odpustu jubileuszowego 

 

10.Zachęcam do osobistego pielgrzymowania samochodem, pomyślmy może o sąsiadach, 
zorganizujmy wspólny wyjazd samochodem. 

11. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek, sobota i niedziela miesiąca kwietnia. 

Odwiedziny chorych będą przed świętami w Wielki Wtorek od godz. 09.00 – zgłoszenia w 

kancelarii. 
12.Przyszła niedziela I miesiąca, kolekta na seminarium duchowne, zmiana tajemnic, skarbnicy 

Rady zbierają ofiary na remonty. Bóg zapłać. 

13.W przyszłą niedzielę Adoracja Najświętszego Sakramentu zachęcam do osobistej 
modlitwy. 
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14.W przyszłą niedzielę Kiermasz Wielkanocny po Mszach Św. w obu kościołach. Dochód 
do Rady na remonty. Proszę Panie o upieczenie ciasta i przygotowanie dekoracji wielkanocnych. 

Przynosimy dekoracje po mszach w obu kościołach, ciasta przynosimy w sobotę o godz. 18.00 do 

salki w Kopicach i do Świetlicy w Więcmierzycach. 
15.Spowiedź przed świąteczna w Niedzielę Palmową 13.04. Więcmierzyce godz. 15.00, 

Kopice godz. 15.30. Zapraszam. 

16.Zapraszam do sprzątanie Kościołów  następujące rodziny:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

w piątek 11.04. o godz. 19.00 – stawianie 
dekoracji na Wielki Tydzień (zapraszam Radę, 

chętnych i Panów od Pań sprzątających) 

12.04. godz. 08.30 (przed świętami 

wielkanocnymi): D Danuta,  H Irena, Ch Ewa, 
S Monika, M Teresa, B Lucyna   

30.04. środa o godz. 16.00 – sprzątanie 

kościoła i placu kościelnego – rodzice dzieci 

komunijnych 

12.04. godz. 09.30: (przed świętami 
wielkanocnymi, stawianie dekoracji na 

Wielkanoc, zapraszam Panów od rodzin 

sprzątających) K Zenobia, Sz Halina, R 

Izabella, H Iwona, W Helena, W Jolanta, D 
Maria, T Natalia, 

 26.04. godz. 09.30: S Dorota, D Angelika,  H 

Adela, F Bogusława, K Krystyna  

 
 

Kościół w Kopicach w województwie opolskim. Dlaczego cherubin z ambony trzyma w 

ręku ul?  art. www.slazag.pl   

   

Przyjazd wysłannika wysokich władz kościelnych z Wrocławia był nie lada wydarzeniem 
w sennych i oddalonych od świata Kopicach. Musimy pamiętać, że w tamtych czasach 
nie było jeszcze drogi między Grodkowem a Niemodlinem. Nysa Kłodzka oddzielała te 
miasta swym nieuregulowanym nurtem, przez co odwiedziny kogokolwiek były 
rzadkością. Dostojnego gościa wypatrywała służba hrabiego Fryderyka Wilhelma von 
Francken-Sierstorpffa i gromadka dzieci. 
Powóz zajechał z wysłannikiem z kierunku Grodkowa, w tym czasie od Grodkowa był 
jeszcze las. Nie było tak licznych pól i domostw, a w same Kopice były bardzo 
bagniste. Mieszkańcy Kopic żyli z roli, rybactwa, a sam dwór miał przywilej wycinki 
starodrzewia w okolicy. Domy mieszkańców były większości drewniane, przykryte 
słomą na dachach, z podmurówką u bardziej zamożnych. Przedstawiciele Kopic 
przywitali dostojnika w wybudowanym nieopodal kościoła probostwie. To tu Emanuel 
von Schimonsky złapał chwilę oddechu po długiej i wyboistej przeprawie. Na szczęście 
tego roku lato i jesień były suche i dukt do Kopic nie był miękki. Wikariusz apostolski 
wysiadł w powozu w długim płaszczu, zakończonym gronostajami, na głowie miał 
kapelusz. Na zewnątrz czekał już kapelan, który podał von Schimonsky'emu sakiewkę z 
poświęconymi medalikami, które ten rozdawał witającym go dzieciom. 
Konsekracja kościoła kopickiego 
Pierwsza msza święta w nowo powstałej świątyni po długiej jej „nieobecności”, odbyła 
się już w sobotę przed południem. Wcześniej obrzędy kościelne odbywały się w 
prowizorycznej kaplicy, najprawdopodobniej w dzisiejszej zakrystii. 
W głównym ołtarzu, który dziś znajduje się po prawej stronie kościoła, złożono relikwie 
świętych Wincentego i Felicji. Uroczystość była intymna i przeznaczona dla specjalnych 
gości, których po mszy zaprosił do swojej rezydencji na obiad hrabia Sierstropff. 

http://www.slazag.pl/
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Pałac hrabiego mieścił się w tym samym miejscu co dzisiejsza ruina pałacu 
Schaffgotschów. Była to jednak skromna wiejska rezydencja w stylu klasycystycznym. 
Obiekt ten został wybudowany w 1783 roku, na zlecenie hrabiego Kaspara Henryka, 
przez opolskiego architekta Jana Jerzego Rudolfa. Na owe czasy był to nowoczesny 
pałac z pięknymi stawami i małym ogrodem przypałacowym. Ten sam architekt parę lat 
później otrzymał zlecenie na przebudowę pałacu w Cieplicach Śląskich od Jana 
Nepomucena hrabiego Schaffgotscha. 
Następnego dnia, w niedzielę o godzinie 8:00, odbyła się dla wszystkich 
mieszkańców pierwsza od 20 lat msza święta w kościele w Kopicach. Świątynia była 
pięknie udekorowana wieńcami z plonów, w podziękowaniu za dobre zbiory. Na 
ścianach zawieszono ozdobne girlandy z roślin polnych, których piękny zapach roznosił 
się po całym kościele. Przez okno w prezbiterium pozdrawiały wiernych pierwsze 
promyki słońca, które odbijały się na złotych gwiazdach niebieskiego sufitu. 
W trakcie mszy odbyła się uroczystość bierzmowania, w której wzięły udział dzieci i 
młodzież z Kopic oraz okolicznych wiosek. Wśród nich była też młodziutka contessa 
Melania, córka hrabiego Fryderyka Wilhelma von Francken-Sierstorpffa. Tego samego 
dnia o godzinie 9:00 odbyła się kolejna ważna uroczystość kościelna - obchody 
dożynkowe. Zbiory tego roku były obfite, a mieszkańcy cieszyli się z plonów i nowo 
zbudowanego kościoła. Ten dzień został zapamiętany na wiele dekad. Nigdy później 
kopicki kościół nie wyglądał tak pięknie jak tego dnia. 
Budynek kościoła nie był jednak jeszcze zupełnie skończony. Prace przy wieży 
kościelnej, która była nakryta hełmem, trwały 
jeszcze przez miesiąc. Dopiero 22 listopada 
1822 r., w obecności całej rodziny Francken-
Sierstorpff i licznie przybyłych mieszkańców, w 
szpicy wieży kościelnej uroczyście 
umieszczono kapsułę czasu, w której znalazły 
się liczne dokumenty i monety. 
 
 

 
17.Bóg zapłać za sprzątanie Kościołów i ofiarę na kwiaty do Rady następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 
  

18.Zapraszam do sprzątanie Kościołów  następujące rodziny:  

  w Kopicach  w Więcmierzycach 
w piątek 11.04. o godz. 19.00 – stawianie dekoracji na 

Wielki Tydzień (zapraszam Radę, chętnych i Panów od 

Pań sprzątających)  

12.04. godz. 08.30 (przed świętami wielkanocnymi): D 

Danuta,  H Irena, Ch Ewa, S Monika, M Teresa, Bz 

Lucyna  

30.04. środa o godz. 16.00 – sprzątanie kościoła i 

placu kościelnego – rodzice dzieci komunijnych 

12.04. godz. 09.30: (przed świętami wielkanocnymi, 

stawianie dekoracji na Wielkanoc, zapraszam Panów 

od rodzin sprzątających) K Zenobia, Sz Halina, R 

Izabella, H Iwona, W Helena, W Jolanta, D Maria, T 

Natalia,  

26.04. godz. 09.30: S Dorota, D Angelika,  H Adela, F 

Bogusława, K Krystyna  
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PIELGRZYMKA JUBILEUSZOWA 

DEKANATU GRODKOWSKIEGO 
 

sobota 05 kwietnia 2025  r. 

program pielgrzymki:  

 

okazja do spowiedzi przed Mszą Św. w Bazylice 

godz. 11:00 – Msza Święta z kazaniem w Bazylice 
 

godz. 12:00–13:30 – Przerwa na kawę i zwiedzanie skarbca  

(do dyspozycji kawiarenka, możliwość zakupu kawy i ciasta; koszt 

zwiedzania – cegiełka na utrzymanie skarbca: 10 zł) 
 

godz. 13:30 – Droga Krzyżowa w Bazylice i błogosławieństwo na 

rozesłanie i zyskanie odpustu jubileuszowego 

 

 dojazd albo własnym samochodem  
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PRZYGOTOWANIE DO ŚWIĄT 
WIELKANOCNYCH 2025 

11.04.-12.04 (piątek i sobota)  – DEKORACJE KOŚCIOŁÓW NA 
WIELKI TYDZIEŃ I SPRZĄTANIE KOŚCIOŁÓW 
 

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA:   - 13.04. NIEDZIELA 
 

- Więcmierzyce godz. 15.00 
- Kopice godz. 15.30 
 

15.04. Wielki Wtorek godz. 09.00 – odwiedziny chorych 
15.04. Wielki Wtorek – ekstremalna Droga Krzyżowa z Kopic 
do Więcmierzyc (rozpoczęcie o godz. 19.00 w kościele w 
Kopicach i zakończenie w kościele w Więcmierzycach) 
 

EDK to przebyte kilometry nocą, w skupieniu. Samotnie lub w małej 
grupie. Jednak to nie pokonywanie kilometrów, ale podróż w głąb 

siebie. To wydarzenie duchowe. Wybierając się na EDK kieruj się intencjami duchowymi. EDK służy do wyrwania się 
ze schematów życiowych. Trzeba się powtórnie narodzić – powiedział Jezus. A Ty możesz dosłownie to zrobić. 
Wierzysz? Pokaż to Bogu. Nie wierzysz? Szukaj Ideałów. EDK to koniec świata komfortu i początek pięknego życia. 
Co wybierasz? To jak jest, czy też szansę na piękne życie. Idź, trwa Rok Jubileuszowy. 
NAJWAŻNIEJSZA JEST MODLITWA. Dlatego szukaj samotności i skupienia. Nie rozmawiaj. Rozmawiaj z Bogiem. 
Rozważania są kluczem. Dużo myśl, mało mów. 

Motto EDK : św. Matka Teresa z Kalkuty – „kochaj do szaleństwa”, „znajdź ideały na wieczność” 

TRIDUUM PASCHALNE 
WIELKI CZWARTEK – MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ 

W 17.00 W int. za kapłanów, o nowe powołania, za ++ kapłanów z naszej Parafii 
W int. dzieci obchodzących I rocznicę Komunii i ich rodzin 

 

  Adoracja w ciemnicy godz. 19.00  
K 18.30 W int. za kapłanów, o nowe powołania, za ++ kapłanów z naszej Parafii 

W int. dzieci obchodzących I rocznicę Komunii i ich rodzin 
 

  Adoracja w ciemnicy do godz. 20.30  

WIELKI PIĄTEK – dzień śmierci Jezusa Chrystusa 
W 17.00 Obrzędy Męki Pańskiej: Męka Pańska, Adoracja Krzyża  
W Po mszy do 20.00 Adoracja przy Grobie Pańskim  
K 18.30 Obrzędy Męki Pańskiej: Męka Pańska, Adoracja Krzyża  
K Po mszy do 20.30 Adoracja przy Grobie Pańskim, okazja do spowiedzi  
K 20.30 Adoracja dla mężczyzn i młodzieńców  
 

WIELKA SOBOTA 
W 10.00 Adoracja przy Grobie Pańskim do godz. 12.30  
W 12.30 Zakończenie adoracji  - Poświęcenie pokarmów wielkanocnych  
K 11.00 Adoracja przy Grobie Pańskim do godz. 13.30  
K 13.30 Zakończenie adoracji  - Poświęcenie pokarmów wielkanocnych  
W 17.00 Wigilia Paschalna: poświęcenie ognia – przynosimy świece, Liturgia chrzcielna, 

odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych 
 

K 18.30 Wigilia Paschalna: poświęcenie ognia – przynosimy świece, Liturgia chrzcielna, 
odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych 

 

 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
K 06.30 Msza Rezurekcyjna z procesją  
W 08.00 Msza Rezurekcyjna z procesją 
K 11.00 Msza wielkanocna 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY          08.00 /09.30/11.00  

 



Administrator danych osobowych informuje, że wszystkie dane osobowe na stronie internetowej Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Kopicach umieszczone zostały 

za zgodą osób, których dane dotyczą lub umieszczone są na podstawie prawa. 

 

Informacje przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty Parafii Podwyższenia Krzyża Św. w Kopicach 

 

 

 

 

 

PRZYGOTOWANIE  

DO BIERZMOWANIA  

2025 

 

30.03. niedziela po Mszy o 09.30 i 11.00 – zebranie dla 

rodziców młodzieży do Bierzmowania 

04.04. piątek godz. 19.00 – rozmowa kwalifikacyjna 

12.04. sobota godz. 10.00 – spotkanie w salce 

parafialnej Bierzmowanych 

Próby do bierzmowania w Grodkowie: 

-  23.04. środa godz. 18.40 

- 24.04. czwartek o godz. 18.40 

 

25.04.2025 piątek godz. 17.00 

Uroczystość Bierzmowania w Kościele w Grodkowie 

sakramentu udziela ks. Bp Waldemar 
 



Administrator danych osobowych informuje, że wszystkie dane osobowe na stronie internetowej Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Kopicach umieszczone zostały 

za zgodą osób, których dane dotyczą lub umieszczone są na podstawie prawa. 
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PZYGOTOWANIE DO 

UROCZYSTOŚCI  

I KOMUNII ŚW. 
 

04.04. piątek I Spowiedź  na lekcji religi, 

(dzieci przynoszą  modlitewnik Drogę do 

Nieba) próba w kościele 

Próby w kościele z dziećmi przed 

Komunia: 

 28.04. poniedziałek godz. 18.30 

29.04. wtorek godz. 18.30 

03.05. sobota po spowiedzi  
 

Obecność obowiązkowa, proszę o 

punktualność 
 

środa 30.04. o godz. 16.00. Sprzątanie kościoła i placu wokół 

kościoła, oraz koszenie trawy w Proszę o przyniesienie swoich 

narzędzi do koszenia i sprzątania wokół kościoła, mopy do 

mycia są w kościele. 
 

sobota 03.05. o godz. 14.00 – spowiedź dzieci  komunijnych 

oraz rodziców i rodziny (o 14.00 wspólne przygotowanie) 
 

Niedz ie la  I I I  Wie lkanocna  

04 .05 .2025r.  godz .  12 .00  

UROCZYSTOŚĆ I  KOMUNII  ŚWIĘTE J  
 

Biały tydzień :  

wtorek 06.05. godz. 17.00 i 18.00,  

czwartek 08.05. godz. 17.00 i 18.00,  

piątek 09.05. godz. 17.00 i 18.00,  

niedziela 11.05. godz. 09.30 i 11.00.  

W Białym Tygodniu dzieci składają ofiarę na Misje dla dzieci z 

krajów misyjnych  
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Informacje przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty Parafii Podwyższenia Krzyża Św. w Kopicach 

 

 

SŁUŻBA MINISTRANTÓW i MARIANEK W KOPICACH 2023-2024 
 

WTOREK 

Wszyscy – Msza Szkolna 
CZWARTEK  

T Kacper, G Piotr 

PIĄTEK  

Ch Błażej,  

K Konstanty 

W Igor 

 

 

SOBOTA   

gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 

NIEDZIELA 8.00 

T Kacper,  

NIEDZIELA 11.00 - SUMA 

B Dominik,  

Ch Bartosz,  

Ch Błażej,  
K Konstanty 

W Igor 

G Piotr 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 

 

grafik służby jest dostępny na stronie internetowej Parafii w zakładce ogłoszenia parafialne 
 

 

 

SŁUŻBA MINISTRANTÓW 

 I MARIANEK 

W WIĘCMIERZYCACH 2023-2024 

 

WTOREK 

Wszyscy – Msza Szkolna 
 

CZWARTEK  

M Jarosław 

 
Sz Hanna 

S Aleksandra 
M Klaudia 

W Katarzyna, 

M Joanna 

M Malwina,  
K Agata 



Administrator danych osobowych informuje, że wszystkie dane osobowe na stronie internetowej Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Kopicach umieszczone zostały 

za zgodą osób, których dane dotyczą lub umieszczone są na podstawie prawa. 
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K Matylda 
M Paulina 

 

 

PIĄTEK  

D Maciej S Martyna 

SOBOTA   

 
 

 

 gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 
 

NIEDZIELA  9.30 

  
M Jarosław 

D Maciej 

K Zofia 
S Aleksandra 

Sz Hanna 

M Klaudia 

W Katarzyna, 
M Malwina,  

M Joanna 

K Agata 
K Matylda 

S Martyna 

M Paulina 

 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE JEST OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 

 


